

# Handelsfirmaet Mhansen IVS

Vinkelgade 8, st  
5450 Otterup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/06/2018**

---

**Michael Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Handelsfirmaet Mhansen IVS  
Vinkelgade 8, st  
5450 Otterup

CVR-nr: 37089257  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og import, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på TDKK 65, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på TDKK -96. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat .....		-65.236	-31.255
Resultat af ordinær primær drift .....		-65.236	-31.255
Ordinært resultat før skat .....		-65.236	-31.255
Årets resultat .....		-65.236	-31.255
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-65.236	-31.255
<b>I alt .....</b>		<b>-65.236</b>	<b>-31.255</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Likvide beholdninger .....		350	256
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>350</b>	<b>256</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>350</b>	<b>256</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-96.491	-31.255
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-96.490</b>	<b>-31.254</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		96.840	31.510
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.840</b>	<b>31.510</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.840</b>	<b>31.510</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>350</b>	<b>256</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1	-31.255	-31.254
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-65.236	-65.236
Egenkapital, ultimo .....	1	-96.491	-96.490